АДМИНИСТРАЦИЯ

                                Курнаевского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «11» апреля 2014 г.
	                                         № 29

«О проекте постановления администрации Курнаевского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Курнаевского сельского поселения от 17 июня 2013 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев заключение юридической экспертизы Аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области, Администрация Курнаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления администрации Курнаевского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Курнаевского сельского поселения от 17 июня 2013 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов» согласно приложению.

2. Проект постановления администрации Курнаевского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Курнаевского сельского поселения от 17 июня 2013 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов», утвержденного настоящим постановлением, разместить в сети Интернет на сайте Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  оставляю за собой.
Глава Курнаевского
сельского поселения

                   Ф.И. Аржанов
Утвержден

Постановлением администрации

Курнаевского сельского поселения

от 11/04/2014г. № 29
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                Курнаевского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « ______ » ______________________ 2014 г.
	№ ___________

 «О  внесении изменений в постановление администрации Курнаевского сельского поселения от 17 июня 2013 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов»
В целях приведения Административного регламента предоставления администрацией Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов», утвержденного постановлением администрации Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 17 июня 2013 г. № 30 (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством, администрация Курнаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент следующие изменения:

1.1  В подпункте 3 части 6 раздела 2 слова «Свидетельство о государственной регистрации», «Технический паспорт» исключить.

1.2 В подпункте 11 части 6 раздела 2 слова «правоустанавливающие документы на землю» исключить.

1.3 В подпункте 12 части 6 раздела 2 слова «правоустанавливающие документы на землю» исключить.

1.4 В подпункте 13 части 6 раздела 2 слова «правоустанавливающие документы на земельный участок»,  «правоустанавливающие документы на дом» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  оставляю за собой.
Глава Курнаевского
сельского поселения

                    Ф.И. Аржанов